入学検定料払戻請求書

一金        円 也

入試区分（              ）

ただし、払込済み入学検定料返還分として、上記のとおり請求しますので、

下記の預金口座に振込願います。

平成  年  月  日

住所 〒      －

志願者氏名                   印

電話番号

松 山 短 期 大 学 学 長 殿

記

振込先金融機関    銀行     支店（出張所）

預金種目 普通預金

口座番号

口座名義（カナ）

 ※この払戻申請書は、入試区分ごとに提出してください。